電気特性
I hold I trip Resistance
品　名 V max.
at 23 ℃(V)
Hold Trip    RMin. R 1Max . Typ.
PRCP-MSMF010 60.0 40 0.10 0.30 0.70 15.00 0.5 1.50 0.8
PRCP-MSMF014 40 0.14 0.34 0.40 6.50 1.5 0.15 0.8
PRCP-MSMF020 30.0 80 0.20 0.40 0.40 6.00 6.0 0.06 0.8
PRCP-MSMF030 30.0 10 0.30 0.60 0.30 3.00 8.0 0.10 0.8
PRCP-MSMF050 15.0 100 0.50 1.00 0.15 1.00 8.0 0.15 0.8
PRCP-MSMF075 13.2 100 0.75 1.50 0.11 0.45 8.0 0.20 0.8
PRCP-MSMF075/24 24.0 40 0.75 1.50 0.11 0.45 8.0 0.20 0.8
PRCP-MSMF110 6.0 100 1.10 2.20 0.04 0.21 8.0 0.30 0.8
PRCP-MSMF110/16 16.0 100 1.10 2.20 0.04 0.21 8.0 0.30 0.8
PRCP-MSMF125 6.0 100 1.25 2.50 0.035 0.14 8.0 0.40 0.8
PRCP-MSMF150/24X*** 24.0 20 1.50 3.00 0.03 0.120 8.0 1.50 1.0
PRCP-MSMF160 8.0 100 1.60 2.80 0.035 0.099 8.0 2.0 0.8
PRCP-MSMF200 8.0 40 2.00 4.00 0.020 0.080 8.0 3.0 0.8
PRCP-MSMF250/16X **** 16.0 100 2.50 5.00 0.015 0.100 8.0 5.0 1.2
6.0 100 2.60 5.20 0.015 0.080 8.0 5.0 0.8
動作温度範囲 ...................................................................... -40 ℃～＋85 ℃
トリップ状態の
デバイスの最大表面温度  125℃

S 対
応
& AEC 認
定
■ 車載用の受動部品の試験規格
 AEC-Q200 Rev-C に準拠
■ 前の世代のあらゆる 1812 SMTデバイスと
100 % 電気的互換性
■ 鉛はんだ、鉛フリーはんだの
リフロープロファイルに適合
■ RoHS対応*及びハロゲンフリー**
■ 自動組み立てのための
表面実装用包装
■ 安全規格:
■ 標準 4532 mm (1812 mils) フットプリント
PRCP-MSMF020/60 ***** 60.0 40 0.20 0.40 0.40 6.00 1.5 0.15 0.8
PRCP-MSMF150 6.0 100 1.50 3.00 0.03 0.120 8.0 0.5 0.8
PRCP-MSMF110/24X **** 24.0 20 1.10 2.20 0.06 0.18 8.0 0.50 0.8
............................................
23℃一定
Vmax,Imax,100サイクル
Vmax,48時間

-40 ˚C -20 ˚C 0 ˚C 23 ˚C 40 ˚C 50 ˚C 60 ˚C 70 ˚C 85 ˚C
PRCP-MSMF010 0.16  / 0.32     0.14  / 0.28   0.12  / 0.24  0.10  / 0.20   0.08  / 0.16   0.07  / 0.14   0.06  / 0.12   0.05  / 0.10   0.03  / 0.06
PRCP-MSMF014 0.23  / 0.5 2 0.19  / 0.4 5 0.17  / 0.4 0 0.14  / 0.3 4 0.12  / 0.2 9 0.10  / 0.2 5 0.09  / 0.2 3 0.08  / 0.2 1 0.06  / 0.16
PRCP-MSMF020 0.29  / 0.5 8 0.26  / 0.5 2 0.23  / 0.4 6 0.20  / 0.4 0 0.17  / 0.3 4 0.15  / 0.3 0 0.14  / 0.2 8 0.12  / 0.2 4 0.10  / 0.20
PRCP-MSMF030 0.44  / 0.8 8 0.39  / 0.7 8 0.35  / 0.7 0 0.30  / 0.6 0 0.26  / 0.5 2 0.23  / 0.4 6 0.21  / 0.4 2 0.18  / 0.3 6 0.15  / 0.30
PRCP-MSMF050 0.77  / 1.5 4 0.68  / 1.3 6 0.59  / 1.1 8 0.50  / 1.0 0 0.44  / 0.8 8 0.40  / 0.8 0 0.37  / 0.7 4 0.33  / 0.6 6 0.29  / 0.58
PRCP-MSMF075 1.15  / 2.3 0 1.01  / 2.0 2 0.88  / 1.7 6 0.75  / 1.5 0 0.65  / 1.3 0 0.60  / 1.2 0 0.55  / 1.1 0 0.49  / 0.9 8 0.43  / 0.86
PRCP-MSMF075/24  1.15  / 2.3 0 1.01  / 2.0 2 0.88  / 1.7 6 0.75  / 1.5 0 0.65  / 1.3 0 0.60  / 1.2 0 0.55  / 1.1 0 0.49  / 0.9 8 0.43  / 0.86
PRCP-MSMF110 1.59  / 3.1 8 1.43  / 2.8 6 1.26  / 2.5 2 1.10  / 2.2 0 0.95  / 1.9 0 0.87  / 1.7 4 0.80  / 1.6 0 0.71  / 1.4 2 0.60  / 1.20
PRCP-MSMF110/16  1.59  / 3.1 8 1.43  / 2.8 6 1.26  / 2.5 2 1.10  / 2.2 0 0.95  / 1.9 0 0.87  / 1.7 4 0.80  / 1.6 0 0.71  / 1.4 2 0.60  / 1.20
PRCP-MSMF125 1.80  / 3.6 1 1.63  / 3.2 5 1.43  / 2.8 6 1.25  / 2.5 0 1.08  / 2.1 6 0.99  / 1.9 8 0.91  / 1.8 2 0.81  / 1.6 2 0.68  / 1.36
PRCP-MSMF150 2.17  / 4.3 4 1.95  / 3.9 0 1.72  / 3.4 4 1.50  / 3.0 0 1.30  / 2.5 9 1.18  / 2.3 7 1.09  / 2.1 8 0.97  / 1.9 4 0.82  / 1.64
PRCP-MSMF160 2.30  / 5.0 0 2.20  / 4.40  1.90  / 3.8 0 1.60  / 2.8 0 1.45  / 2.9 0 1.30  / 2.60  1.15  / 2.3 0 1.03  / 2.0 6 0.91  / 1.82
PRCP-MSMF200 3.08  / 5.4 0 2.71  / 4.7 4 2.35  / 4.1 1 2.00  / 3.5 0 1.80  / 3.1 5 1.60  / 2.8 0 1.50  / 2.6 3 1.40  / 2.4 0 1.25  / 2.10
PRCP-MSMF250/16X   3.85  / 7.7 0 3.45  / 6.9 0 3.00  / 6.0 0 2.50  / 5.0 0 2.05  / 4.1 0 1.85  / 3.7 0 1.75  / 3.5 0 1.30  / 2.6 0 1.10  / 2.20
PRCP-MSMF260 4.00  / 7.98  3.52  / 7.01  3.06  / 6.09  2.60  / 5.15  2.34  / 4.64  2.08  / 4.13  1.95  / 3.87  1.39  / 2.74  1.04  / 2.05
PRCP-MSMF020/60  0.29  / 0.5 8 0.26  / 0.5 2 0.23  / 0.4 6 0.20  / 0.4 0 0.17  / 0.3 4 0.15  / 0.3 0 0.14  / 0.2 8 0.12  / 0.2 4 0.10  / 0.20
PRCP-MSMF150/24X   2.10  / 4.2 0 1.90  / 3.8 0 1.70  / 3.4 0 1.50  / 3.0 0 1.25  / 2.5 0 1.13  / 2.2 6 1.00  / 2.0 0 0.88  / 1.7 6 0.69  / 1.38
PRCP-MSMF110/24X 2.00  / 4.0 0 1.70  / 3.4 0 1.40  / 2.8 0 1.10  / 2.2 0 0.95  / 1.9 0 0.88  / 1.7 6 0.80  / 1.6 0 0.73  / 1.4 6 0.61  / 1.22
部品の識別例